EDITAL PARA SELEÇÃO DE DOCENTE
PARA O CURSO

Número:

CCG-FOR-05

Aprovação:

Diretoria de
Operações

VERSÃO:03

COORDENAÇÃO DO CURSO DE: SERVIÇO SOCIAL

UNIDADE: UNAMA ALCINDO CACELA

A Universidade da Amazônia, sediada na Av. Alcindo Cacela, 287, Umarizal, faz saber a todos os

interessados, as homologações do processo seletivo destinado ao preenchimento de vagas para

contratação de professor no curso de Serviço Social:

DISCIPLINAS VAGAS CANDIDATO SITUAÇÃO

DIREITOS HUMANOS E

SERVIÇO SOCIAL
01 CRISTIANE DO SOCORRO LOUREIRO LIMA  HOMOLOGADO

A candidata com inscrição homologada deve comparecer na UNAMA Campus Alcindo Cacela,

Bloco C, 2º andar, sala C – 201, no dia 11/01/2018 (quinta-feira) às 16:00h para sorteio do tema

para a prova didática.

Belém, 09 de Janeiro de 2018.

COORDENADOR DO CURSO  _____________________